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NUORISOTOIMEN KUULUMISIA 
 
Nyt on minulla vuorostaan nuorisotoimen edustajana vuoro tarttua kynään ja kirjoittaa 
pääkirjoitus lehteen. Nuorisotoimen taikka 4H-yhdistyksen kuulumisia ei ole vähään aikaan 
lehdessä kerrottukaan. Tämä vuosi hieman poikkesi aiemmista, kun työnkuvaani kuului 
myös tämän lehden teko. Alussa ensimmäisen numeron kanssa oli pientä haparointia ja 
paljon uusien asioiden opettelua, mutta lehti tuli kuitenkin valmiiksi ja seuraavien teko 
onnistuikin jo paremmin. Tässä välissä haluan kiittää kaikkia tahoja ja henkilöitä, jotka ovat 
olleet mukana lehden tekemisessä ja auttaneet saamaan sen valmiiksi. Yksin en olisi 
urakasta selvinnyt. Kiitokset siis heille kaikille korvaamattomasta avusta.  
Muutoksen tuulet, jotka nyt puhaltavat, vaikuttavat luonnollisesti myös nuorisotoimeen 
sekä 4H-yhdistykseen. Tuleva vuosi on mitä todennäköisimmin Pylkönmäen 4H-
yhdistyksen viimeinen vuosi itsenäisenä yhdistyksenä. Yhdistyminen Saarijärven 
yhdistykseen on väistämättä edessä. Vuonna 2008 toiminta jatkuu tuttuun totuttuun tapaan 
ja toivon mukaan toiminta tulee jatkumaan entiseen malliin yhdistymisen jälkeenkin. 
Saarijärveen yhdistymisen jälkeen toiminta voi olla jopa monipuolisempaa ja antoisampaa, 
kun olemme yhdistäneet voimavaramme ja ideamme yhteen. Kuitenkin ennen kuin tähän 
tavoitteeseen päästään, saavat sekä Saarijärven että Pylkönmäen yhdistysten hallitukset 
pitää yhteisiä palavereja, jotta kaikista käytännön asioista saadaan sovittua ja taattua 
myös Pylkönmäen toiminnan jatkuminen. Vaikka toiminta meillä onkin aika pienimuotoista, 
uskon, että sillä on silti melko suuri merkitys lasten elämään: heillä on tuttu viikoittainen 
kerho, jossa käydä koulun jälkeen.  
Nuorisotalo on ollut avoinna kahdesti viikossa ja vaikka siellä käyvien nuorien määrä 
vaihtelee, nuorilla on kuitenkin omassa kylässä paikka, jossa kokoontua ja vaihtaa 
kuulumisia. Mielestäni nuorisotalon olemassaololla on suuri merkitys, vaikka siellä käyvien 
nuorten määrä olisikin pieni. Saarijärvellähän toimii aktiivinen nuorisovaltuusto; 
toivottavasti kuntaliitoksen myötä mahdollisimman monet pylkönmäkeläiset nuoret 
osallistuisivat valtuustoon ja vaikuttaisivat aktiivisesti oman kunnan nuorten asioihin ja 
pyrkisivät kehittämään ja viemään niitä eteenpäin.  
 
Näillä sanoin on hyvä jäädä odottelemaan vuotta 2008 ja valmistautua todenteolla 
tulevaan kuntaliitokseen.  
Oikein rauhallista ja piparintuoksuista joulun aikaa kaikille kuntalaisille vauvasta vaariin.  
 
Toivottaa Anni Marttila 
Pylkönmäen 4H-yhdistys, toiminnanjohtaja  
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KESKUSHALLINTO TIEDOTTAA 

KUNNANVIRASTON JOULUAIKA 
Kunnanvirasto pidetään suljettuna itsenäisyyspäivän jälkeisenä perjantaina 
7.12.07 sekä 27.12.2007-1.1.2008 välisen ajan.  

 
 
 

KUNNANTOIMISTON AUKIOLOAIKA ASIAKKAILLE 
Kunnantoimisto on avoinna asiakkaille ma-pe klo 9.00-15.00. Yleisön atk-piste 
on avoinna ma-pe 9.00-15.00. ( Tulosteet ovat maksuttomia).  
 
 

 

PYLKÖNPOSTISSA ILMOITTAMINEN 
 Pylkönpostissa voivat ilmoittaa myös yksityiset, yhdistykset ja yritykset. 
Ilmoitukset maksavat:  
 -koko sivu 50€ 
 - puoli sivua 34€ 
 - ¼ sivua  17€  
 
 

 

SEURAAVAN PYLKÖNPOSTIN ILMESTYMINEN 
 Seuraava Pylkönposti ilmestyy ma 25.2.2008, johon materiaalin on oltava 
viimeistään 6.2.2008 mennessä kunnantoimistolla. Materiaalin voi lähettää osoitteeseen 
pylkonmaenkunta@pylkonmaki.fi. Pylkönposti ilmestyy vuodessa neljä kertaa.  
 
 

 

 

LAHJAVINKKI 
 Kunnantoimistolla on myynnissä: 
 Pylkönmäki isännänviiri  hinta 60€/kpl 
 Pylkönmäki-kirja  hinta 12€/kpl 
 Veteraani matrikkeli  hinta 35€/kpl 
 Pylkönmäki-pinssi  hinta 2€/kpl  
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ITSENÄISYYSPÄIVÄN JUHLA 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
PYLKÖNMÄEN JA SAARIJÄRVEN 

ITSENÄISYYSPÄIVÄN JUHLALLISUUDET 
SUOMI 90 FINLAND –JUHLAVUOSI 2007 

6.12.2007 
 

SAARIJÄRVELLÄ 
Jumalanpalvelus klo 10 Saarijärven kirkossa 

toimittaa khra Olavi Vuori, Saarijärven laulumiehet avustavat 
Kunniakäynnit n. klo 11 sankarihaudoilla, Vapaussodan  

ja Karjalaan jääneiden muistomerkeillä. 
 

Kahvitarjoilu klo 11.30 alkaen kaupungintalossa 
Itsenäisyyspäivän juhla Saarijärvi-salissa. 
Juhlapuhuja prikaatikenraali Hannu Luotola, 
Saarijärven Puhallinorkesteri ja  Pylkönmäen 

vahvistettu mieskvartetti ja esikoulun kanteleryhmä. 
 

Kunniamerkit 
 

PYLKÖNMÄELLÄ 
Jumalanpalvelus klo 10 

toimittaa kappalainen Jarmo Autonen 
Kunniakäynti sankarihaudoilla. 

 
Kuljetus Saarijärvelle itsenäisyyspäivänjuhlaan, missä kahvitarjoilu. 

Ilmoittautumiset Pylkönmäen kuntaan  4.12. menneessä puh. 0400 265611. 
 

Yleisöä pyydetään tarjoamaan kyyti iäkkäille henkilöille. 
 

Tervetuloa! 

PYLKÖNNMÄEN KUNTA PUH. 0400 265 611/VAIHDE www.pylkonmaki.fi 

 
 

                        
 

Saarijärven kaupunki               Saarijärven seurakunta     Pylkönmäen kunta 
Pylkönmäen kappeliseurakunta  
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VETERAANITOIMIKUNTA TIEDOTTAA 
 
Tapahtumalla on jo pitkät perinteet… 

VETERAANIEN PUUROJUHLA 
SEURAKUNTATALOLLA 
TORSTAINA 13.12.2007 KLO 18.00 alkaen 
 
Vieraanamme saarijärveläiset veteraanit. 
Toivotamme myös kaikki veteraanien puolisot ja veteraanien lesket tervetulleeksi 
yhteiseen puurojuhlaamme.  
Järjestämme tarvittaessa kyyditysapua; kyyditysvaraus kunnantoimistosta                     
puh. 0400-265611 
 
Tervetuloa!  
 
Kappeliseurakunta 
Veteraanitoimikunta 
Saarijärven sotaveteraanit 
 
 

KIITOKSET 
 
Sotainvalidit ja sotaveteraanit kiittävät lämpimästi pylkönmäkeläisiä syyskuussa 
suoritetusta Sotiemme Veteraanit keräyksestä. Keräystulos oli yli 1.400 euroa. 
Kiitokset kuuluvat myös Pylkönmäen leijonille, jotka jälleen olivat hoitamassa kerääjinä 
toimivien varusmiesten kuljettajina. 
Rahankeräyksellä kertyneet varat käytetään sotainvalidien, muiden sotiemme veteraanien, 
miesten ja naisten, heidän puolisoidensa ja leskiensä sekä sotaleskien elinolojen 
parantamiseen. Tähän kuuluvat kuntoutus, kuntoliikunta, asuinolojen parantaminen, 
erilaisten apuvälineiden  hankinta, virkistystilaisuudet ja muu kotona selviytymistä tukeva 
toiminta. 
 
 Saarijärven Sotaveteraanit ry  
 Sotainvalidien Veljesliiton, Saarijärven osasto 
 
 

JOULUJUHLA 
 
Pylkönmäen ja Saarijärven sotaveteraanit ja sotainvalidit pitävät  perinteisen 
Joulujuhlan  Saarijärven seurakuntatalolla joulukuun 4 päivänä 2007  
 alkaen kello 10.00. Tilaisuudessa ohjelman lisäksi jouluruokailu. Yhteiskuljetus  
 Pylkönmäeltä, ilmoittautumiset puhelin 0400-265 611. 
 
Tervetuloa! 
sotaveteraanit, sotainvalidit, puolisot ja lesket. 

PYLKÖNNMÄEN KUNTA PUH. 0400 265 611/VAIHDE www.pylkonmaki.fi
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ILOINEN VARTTI 
 
Keskiviikkona 5.12. klo 12 on tarkoitus koko Suomen maassa pitää Iloisen vartin Suomen 
90-v. kunniaksi. Siis kaikki kuntalaiset tervetuloa ala-asteen juhlasaliin viettämään tämän 
hetken yhdessä koululaisten kanssa. Ohjelmassa yhteislaulua ja lasten ohjelmaa. Onhan 
90-v. juhlimisen arvoinen! 
 
 
ELINKEINOTOIMI TIEDOTTAA 

HANKEHAKU VIISARIN LEADER-OHJELMASTA 
 
Viisari avaa hankehaun yritystuki- ja kehittämishankkeille Manner-Suomen maaseudun 
kehittämisohjelman leader-osiosta. 
Hanketukea voivat hakea yritykset, osuuskunnat, yhteisöt, rekisteröidyt yhdistykset, 
kouluorganisaatiot, kehittämisyhtiöt ja kunnat. Tukea myönnetään investointi-, kehittämis- 
ja koulutushankkeisiin.  
Hakemukset laaditaan asianmukaisille lomakkeille, jotka löytyvät Internetistä osoitteesta 
www.maaseutu.fi tai Viisarin kotisivuilta 
www.viisaankivi.fi/fi/kotisivut/viisari_ry/hakuohjeet/lomakkeet/ 
Allekirjoitetut hakemukset liitteineen toimitetaan 30.11.2007 mennessä Viisarin toimistolle 
Saarijärvellä ( Sivulantie 11, 43100 Saarijärvi) tai Viitasaarella ( Keskitie 10, 44500 
Viitasaari). Hakemukset pyydetään toimittamaan myös sähköisesti. 
  
Lisätietoja ja neuvoja hankehaussa antavat: 
Arja-Leena Halonen, puh. 040 502 6173, arja-leena.halonen@saarijarvi.fi
Marjatta Ruuska, puh. 050 553 3929, viisari@pp.inet.fi
Mari Puro, puh. 040 529 3975, viisari2@saarijarvi.fi  
 
 

MARKKINOINTIHANKE 
 
Oletko kiinnostunut tekemään yrityksellesi tai yhdistykselle omat nettisivut tai kehittämään 
nykyisiä?  
  
Nettisivut ovat ja tulevat olemaan hyvä markkinointi- ja tiedotusväylä jatkossa, mikä toimii 
yötä päivää. Moni kontakti haetaankin nettisivujen kautta nykyään. Kuntamme 
yrittäjyyskyselyssähän yhtenä kiinnostuksen kohteena oli juuri nettisivujen toteuttaminen. 
Jos kiinnostusta löytyy, voisimme ajatella kehittämishanketta nettisivuja tekevien 
asiantuntijoiden avustuksella. 
Jos asia kiinnostaa, kerro toiveesi ottamalla yhteyttä kuntaan, 
  
pylkonmaenkunta@pylkonmaki.fi, puh 0400 265 611  
Tuomisen Pasiin, pasi.tuominen@pp.inet.fi, puh. 0400 323727  tai  
Sirosen Pasiin, pasi.sironen@jto.fi, puh. 040 566 5634. 
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NIKKARIPAJAN KUULUMISIA 
 
Nikkaripaja on jälleen mukana joulunavauksessa Yrittävällä 30.11. omalla 
myyntipöydällään. Joulunavauksesta on erillinen ilmiotus tässä lehdessä.  
 
Pajatshop avautuu Saarijärvellä 30.11. Pajatshop on Sillankorvassa (Paavontie 2) 
Saarijärvellä viime kesänä toiminut työpajojen yhteinen myymälä, joka avataan taas joulun 
aikaan. Tällä kertaa on mukana meidän lisäksi Saarijärven työpaja Polarnet sekä 
Saarijärven toimintakeskus. Pajatshop on avoinna 30.11. klo 17–21 ja 4.12.–21.12. klo 
10–17. 
 
Kirppispöydät ovat olleet hyvin varattuja, mutta vapaitakin pöytiä löytyy ainakin pienellä 
odotusajalla. Pöytävuokra on 10€/kk.  
Tilaustöitä otetaan vastaan, kuten ennenkin. Vielä ehtii saada vaikkapa uudet matot 
jouluksi lattialle, jos tekee tilauksen pikaisesti. Myymälään on uusia tuotteita ja tekeillä on 
lisää mm. nuken kehtoja ja muuta joululahjaksi sopivaa.  
 
Joulunajan aukioloajoista 
 
Perjantaina 21.12. olemme avoinna normaalisti klo 9-16. Vietämme joululomaa 24.12.- 
1.1. Palamme töihin keskiviikkona 2.1.2008. 
Nikkaripajan väki tahtoo kiittää asiakkaita kuluneesta vuodesta toivottaa kaikille 
RAUHALLISTA JOULUA JA ONNELLISTA UUTTA VUOTTA!   
 
Nikkaripaja avoinna ma, ke - pe 9-16, ti 9-17  
TERVETULOA! 
 

KLEMMARI 
 
 
 
 
 

 
 

Tervetuloa 
 

29.11.2007 kello 15.30–17.30 
 

Klemmari esittäytyy 
 

    Pylkönmäen kirjastossa 
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SIVISTYSTOIMI TIEDOTTAA 

KIRJASTO 
 

TERVETULOA KIRJASTOON LAINAAMAAN, LUKEMAAN LEHTIÄ, KÄYTTÄMÄÄN 
INTERNETTIÄ, KUUNTELEMAAN MUSIIKKIA… 

 
Kirjasto on keskustassa pääkadun varrella osoitteessa VILPPULANTIE 11 A 1. 

Muut yhteystiedot: puh. 0400-265610,  e-mail  kirjasto@pylkonmaki.fi
ja nettiosoite: www.pylkonmaki.fi (kautta) 

 
AUKIOLOAJAT: 

 
MA 10-15 
TI   15-20 
KE  10-15 
TO  15-19 
PE   14-18 

 
 
 
 
 
 

TERVEYSASEMA TIEDOTTAA 
 
Tärkeitä puhelinnumeroita: 
 
Ajanvaraus lääkäriin   459 8855 
Akuuteissa asioissa yhteys päivystykseen 459 8900 
Riitta Raitanen, kotisairaanhoito  044-459 8992 
Kaija Kotka    459 8990 tai 044- 459 8990  
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TEKNINENTOIMI TIEDOTTAA 

KORKOTUKILAINAT 
 
 

KORKOTUKILAINOJEN 
HAKEMINEN VUODEN 2008 MÄÄRÄRAHOISTA 

 
PYLKÖNMÄEN KUNTA JULISTAA HAETTAVAKSI 

 
31.3.2008 mennessä on jätettävä kunnalle hakemukset, jotka koskevat: 
 -vuokra-, osaomistus- ja asumisoikeustalojen rakentamista 
 -vuokra- ja asumisoikeustalojen perusparantamista 
 -vuokra- ja asumisoikeustalojen hankkimista 

-erityisryhmille tulevan vuokratalokohteen avustamista ja korkotukilainoitusta 
31.12.2007 

  
Huom ! Korjaus-, energia- ja terveyshaitta-avustusten hakuajasta 

ilmoitetaan 2008 kevättalvella 
  
  
  
30.11.2008 mennessä on jätettävä valtion asuntorahastoon asunto-osakeyhtiötalojen 
perusparantamisen korkotukilainahakemukset. 
 
 Lisätietoja 0400-242723  rak.tark. 
 Hakulomakkeita ja ohjeita löytyy myös Valtion asuntorahaston  
 kotisivuilta osoitteesta: WWW.ARA.FI 
  
 
 Pylkönmäen kunta 
 Keskustie 49 A 
 43440  PYLKÖNMÄKI 
 
 Pylkönmäellä   23.11.2007 
 
 
 Kunnanhallitus 
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PYLKÖNMÄEN KAPPELISEURAKUNTA TIEDOTTAA 

DIAKONIATOIMISTON KUULUMISIA 
 
Kynttiläntuoksuiset terveiset kuuluvat adventin aikaan. Olemme hiljalleen taas 
valmistautumassa joulun valmisteluun ja viettoon, uusi kirkkovuosi on alkamassa ja pian 
kalenterivuosikin vaihtuu! 
Vuosi kappeliseurakuntana alkaa olla takanapäin ja useat uudet käytännöt ovat pikkuhiljaa 
tulleet tutuiksi ja olemme voineet todeta levollisin mielin niin täällä työyhteisössä kuin 
seurakuntalaistenkin kesken, että elämä on jatkunut lähes ennallaan ilman suuria 
mullistuksia. 
Tässä vielä muistin virkistämiseksi muutamia loppuvuoden ja alkutalven tapahtumia: 
 
su 2.12  klo 10                Perhemessu, joulupuuro+ soppa seurakuntatalolla. 

Diakonia- ja lähetysmyyjäiset: tarjolla joululahjaksi sopivia 
tuotteita, leivonnaisia, arpoja ym. Myös Kirkon Ulkomaanavun  ja 
reilun kaupan tuotteita! TERVETULOA TEKEMÄÄN LÖYTÖJÄ! 

ke 12.12  klo 11 Seurakuntakerhon joulujuhla seurakuntatalolla 
to  13.12  klo 10 Perhekerho joulutunnelmissa 
                  klo 13.30     Eväspyhis joulutunnelmissa 
su 16.12    klo 19          Kauneimmat joululaulut teemajumalanpalvelus  
                                       kotikirkossa 
 
Uusi vuosi alkaa ja toiminnat jatkuvat;  
seurakuntakerho aloittaa keskiviikkona 9.1 klo 11 
perhekerho aloittaa torstaina 10.1 klo 10 
eväspyhis alkaa samoin torstaina 10.1 klo 13.30 
kudontapiiri kokoontuu tiistaina 15.1 klo 11 
Palvelutalon hartaudet  jatkuvat entiseen malliin perjantaisin klo 10 ja  
koulun aamunavaukset perjantaisin klo 9 
 
Tulossa sunnuntaina 3.2 .2008 Laskiaisunnuntain perhekirkko ja yhteisvastuulounas 
seurakuntatalolla – Yhteisvastuukeräyksen 2008 avaus: Yhteisvastuukeräys 2008 tukee 
kehitysvammaisten ihmisten työllistämistä ja liberialaisten omavaraisuuden lisäämistä. 
Teemalla Työ ja osallisuus (Arbete och delaktighet) käynnistyvä keräys alkaa 3.2.2008. 
Keräyksen esimiehenä toimii Porvoon piispa Gustav Björkstrand  
 
Siunattua Vapahtajan syntymäjuhlaa ja rauhaisaa uuden vuoden alkua 
toivottelee Laitisen Tuula 
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KANTTORIN  NURKKA 
 
Onko mitään kauniimpaa kuin joululauluja! Ainakin itse odotan kovasti joka vuosi kun 
pääsee joulumusiikista nauttimaan. Kirkkokuoron harjoituksiin 28.11. ja 5.12. toivotaan 
kaikki joululauluystävät mukaan laulamaan kanssamme. Laulaminen yhdessä on 
moninkertainen ilo! Tervetuloa kaikkiin adventti- ja jouluajan tilaisuuksiin! 
 
Jos Jumala suo, aion viettää vuorotteluvapaata kanttorin työstä vuoden alusta (tammikuun 
15 - elokuun loppuun). Tilalleni tulee hyvä sijainen, joka varmasti tuo uusia tuulia 
mukanaan. Samalla minunkin vanha pää tuulettuu, että jaksan tulla syksyllä takaisin 
virkistyneenä töihin.  
 
Ennen vuorotteluvapaata on tammikuussa kaksi erikoista kirkkopyhää: 13.1. vietämme klo 
13 Tuomasmessua, jossa on Wähäväkiset ja muita saarijärveläisiä mukana. Silloin tulee 
myös retkikunta Muuramesta. Sitten 20.1. klo 19 Keski-Suomen kanttorit päättävät 
neuvottelupäivänsä Pylkönmäellä osallistumalla iltakirkkoon. Siinä on luvassa 
kantelemusiikkia ainakin! Tervetuloa mukaan! 
 
Hyvää joulunaikaa, hyvää uutta vuotta, hyvää kevättä ja kaunista kesää toivoo 
Margaret 
 
PS: Kamarikuoron joulu-CD "Hän seimessä nukkuu" saa ostaa kuoronjäseniltä, joulun 
avajaisissa tai lähetysmyyjäisissä tarjoushintaan 13 ?/kpl tai 2 CD á 25 ?. Soiva joululahja 
on aina hyvä ratkaisu! 
 
 

KIRKONKULMAN JA PAPPILAN KUULUMISIA 
 
Tervehdys, lämpimät terveiset kirkonmäeltä ja pappilasta. Olemme perheen kanssa 
kotiutuneet mukavasti Pylkönmäelle ja pappilaan. Monet tunnistan jo kasvoilta, vaikka 
nimet ovat vielä hakusessa. 
  
Joulu lähestyy. Joulu on hiljentymisen aikaa, joskin siinä on myös oma tohinansa. Joulu 
kertoo Jumalan lahjasta, Jeesuksen syntymästä, hyvästä tahdosta ja rakkaudesta 
ihmisiä kohtaan. Tätä joulunsanomaa ja hyvää tahtoa mekin saamme olla tosillemme 
välittämässä ja lahjoittamassa.  
Toivotan sinut tervetulleeksi adventin ja joulunajan kirkkoihin, juhliin ja tapahtumiin. Joulun 
kirkoissa saamme olla pylkönmäkeläisinä ja seurakuntalaisina yhdessä ja ajatella 
toisiamme Jumalan perheenä ja ystävinä.  
 
Tammikuussa alkaa kinkerikierros. Kiitos kaikille, jotka olette avanneet kotinne ovet 
kinkereille. On mukavaa, että tämä vanha yhteyttä luova perinne säilyy kylillämme. Kristityt 
ovat aina kokoontuneet myös toistensa kodeissa. Kun avaamme ovemme, avaamme 
myös sydämemme. Avatusta ovesta pääsevät sisälle niin ystävät kuin Jumalan 
siunauksetkin. Kinkereillä laulamme, käymme läpi kristinoppia, keskustelemme ja 
sovimme käytännön asioita kuten talven kyläkuntien (kinkeripiireittäin) kirkkopyhistä ja 
seuraavan vuoden kinkeripaikoista. 
 
PYLKÖNNMÄEN KUNTA PUH. 0400 265 611/VAIHDE www.pylkonmaki.fi
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Tulossa on monia antoisia kirkkoja ja tilaisuuksia. Tervetuloa mukaan! 
Hyvää joulun, Vapahtajan syntymäjuhlan, odotusta.  
Jarmo Autonen, Puh. 040-594 9766 
 
SEURAKUNNASSA TAPAHTUU…… 
 
Su 25.11  klo 10 Sanajumalanpalvelus 
28.11 ja 5.12  Kirkkokuoro harjoittelee joululauluja, tervetuloa. 
Su 2.12      klo 10  I adventin perhemessu ja virsisunnuntai, kirkkokuoro.  

Uudet virsikirjat otetaan käyttöön. Joulupuuro ja soppa 
seurakuntatalolla. Diakonia ja lähetysmyyjäiset.   

Ke 5.12  klo 12 Koulun itsenäisyyspäivän juhla  
 klo 13 Palvelutalon itsenäisyyspäivän juhla 
To 6.12 klo 10 Itsenäisyyspäivän juhlajumalanpalvelus, kirkkokuoro.  

Kunniakäynti sankarihaudoilla. Kuljetus Saarijärvelle 
itsenäisyyspäivänjuhlaan, missä kahvitarjoilu. llmoittautumiset 
Pylkönmäen kuntaan 4.12 mennessä  
puh. 0400 265611. 

Su 9.12  klo 13 Messu, 2. adventtisunnuntai, Sley:n kirkkopyhä,  
saarna Petri Harju 

klo 15 Adventtijuhla Hannu Kantosella 
Ke 12.12 klo 11 Seurakuntakerhon joulujuhla 
 klo 19 Lasten kynttiläkirkko 
To 13.12 klo. 10 Perhekerho joulutunnelmissa 
 klo. 13.30 Eväspyhis joulutunnelmissa 

klo 18 Veteraanien puuro- ja joulujuhla seurakuntatalossa.  
Musiikki opiston lapset laulavat  

Pe 14.12 klo 19 Ry:n joulujuhla 
Su 16.12 klo 19 Kauneimmat joululaulut kirkossa 
Ke 19.12 klo 18 Metsäkirkko Murtolammen kämpällä, opastus Timpersuntti –  

Väätäiskylä tieltä. Joululauluja, tarjoilua ym. Yhteistyössä 
metsästysseura Wirkapolun Naakijat. 

Su 23.12 klo 13  Messu, 4 adventtisunnuntai, Olavi Vuori ja Kirsti Mustonen 
Ma 24.12 klo 14 Jouluaaton hartaus kirkossa 
Ti 25.12 klo 8 Jouluaamun jumalanpalvelus kirkossa  
 klo 10 Jouluaamun hartaus ja ehtoollinen palvelutalo iltaruskossa  
Su 30.12 klo 10 Sanajumalanpalvelus 
Ti 1.1.2008 klo 10 Uudenvuoden päivän sanajumalanpalvelus 
Su 6.1 klo 10 Loppiaisen messu 
 klo 14 Kirkonkylän kinkerit, pappilassa Minna ja Jarmo Autosella 
To 10.1 klo 18 Kukko-Lehtoperän kinkerit, Leilä ja Rauno Peräsellä 
Su 13.1 klo 13  Tuomasmessu, kirkkokahvit, seurat, vieraita Muuramen  
  seurakunnasta 

klo 18 Pyhäperä-Vihanti-Kiehuvan kinkerit, Ilkka ja Irma  
Parviaisella 

To 17.1 klo 19 Pajumäki-Soidinmäki kinkerit, Satu ja Jukka Kujalalla 
Su 20.1 klo 19 Kantelekirkko, mukana Keski-Suomen kanttorit 
To 24.1 klo 19 Kuoppala-Korpikylä kinkerit, Paula ja Jyrki Patamalla 
Su 27.1 klo 10  Kynttilänpäivän messu 
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 klo 13 Alangonperä-Puolimatka kinkerit, Liisa Mäkisellä 
 klo 15 Paajalan kinkerit, Vilho Katajamäellä 
Su 3.2 klo 10 Laskiaissunnuntain perhekirkko, yhteisvastuulounas ja  

laskiaisrieha 
 klo 14 Mulikka kinkerit, Anita ja Ilpo Tunturilla 
Kinkeripiirien ja kyläkuntien kirkkopyhiä 10.2 alkaen (sovitaan kinkereillä ajankohdat ja 
tehtävät).  
  
 
OSUUSPANKKI JA PYLKÖNMÄEN SIVUAPTEEKKI TIEDOTTAA 
 
 
                                                       PYLKÖNMÄEN SIVUAPTEEKKI 
 
                                                                      
HYVÄ OSUUSPANKIN ASIAKAS 
 
OSUUSPANKIN KONTTORIN LOPETTAESSA 30.11.2007 
SAA KÄTEISTÄ RAHAA NOSTAA   PANKKIKORTILLA 
PYLKÖNMÄEN SIVUAPTEEKISTA MAX.  150 EUROA / KERTA (ei luottopuolella). 
 
LASKUT VOIT LÄHETTÄÄ ILMAISISSA PANKKISIIRTOKUORISSA, JOITA  
JATKOSSA SAA   APTEEKISTA.  PANKKISIIRTOKUORET VOIT JÄTTÄÄ POSTIN 
KULJETETTAVAKSI. 
 
 
 
MULTIAN OSUUSPANKKI TIEDOTTAA 
 

HYVÄ PYLKÖNMÄKELÄINEN 
Pylkönmäen asiointipiste avoinna sopimuksen mukaisesti. 

Maanantaina 17.12.2007 joulukahvit. 
 

Tervetuloa! 
Varaa aika 

Arjalta  puh.  040-7164226 ja 014-4150110 
Artolta puh. 0400-644733 ja 014-4150100 

 

 
 puh. 014-4150111 
                        www.multianop.fi
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JOULUNAVAUS 
 

 
Kunnan Joulunavajaisia vietetään 

 
PERJANTAINA 30.11.2007 YRITTÄVÄLLÄ 

ALKAEN KLO 17.00 
 

Paikan päällä myös Joulupukki. 
Glögi + pipari tarjoilu sekä myytävänä makkaraa. 

Yrittävän talolla myyjäiset sekä arpajaiset.  
Ohjelmassa: 

 Myyjäiset alkavat klo 17.00 
 Tervehdyssanat Kappalainen Jarmo Autonen    

klo 18.00 
 Kotaköörin lauluesityksiä 
 Tenavatähti Loviisa Kantonen  
 Ohjelman juontaa Mikko Kallio 

 
TERVETULOA!! 
 
 

Mukana olevat yritykset: 
 
Maansiirto ja Kuljetus Risto Lahti   Hautanen Esko 
Seppo Halttunen & pojat    Moisio Kalevi 
Tilausajo Risto Manninen   Sale-myymälä 
Taksiliikenne Jukka Lehtonen Ky   Talaskivi Hannu 
Taksi Jyrki Patama    Kuljetus Alapiha 
Taksi Katajamäki Pasi    LVI Viking Oy 
Metsuri- ja Raivauspalvelu J. Kiminkinen  JS-Muovi Ky  
Traktoripalvelu Tuomo Moisio   Viitanen Urpo 
RR-lasi, lasinpuhaltamo – tehtaanmyymälä   T:mi Jukka Rämänen 
LVI-Huolto Pasi Tuominen   Konehuolto Alpo Kytönen 
Puun lähikuljetus Tapio Pajunen   Hokkasen Betonituote 
Rakennuspalvelu Lasse Särkioja   Pylkönmäen Apteekki 
Autokorjaamo Miettinen KAK   Jakolan tila 
T:mi Anssi Sironen    HelpMan 
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PYLKÖNMÄEN  LASKIAISRIEHA 
 

KIRKONKYLÄN NÄKÖALA PAIKAN MÄESSÄ 
SUNNUNTAINA 3.2.2008 

 
LASKIASTAPAHTUMA ALKAA PERHEKIRKOLLA KLO 10.00 JONKA JÄLKEEN ON 

YHTEISVASTUULOUNAS. 
 

  OHJELMASSA MÄENLASKUA SEKÄ JÄLLEEN PERINTEINEN PULKKAVIESTI 3-
HENKISILLÄ JOUKKUEILLA.  

Tapahtumasta ilmoitetaan lisää lähempänä ajankohtaa. 
 
 

 
 
YHDISTYKSET JA JÄRJESTÖT TIEDOTTAVAT  

ELÄKELIITON PYLKÖNMÄEN YHDISTYS 
 
- TI 27.11 KLO 14.00 yhdistyksen sääntömääräinen syyskokous Yrittävällä. 
Suunnitellaan ensivuoden toimintaa, mietitään jälleen minne kevään  
teatterimatka. 
- Kokouksen jälkeen jatketaan joulupuurolla ja pikkujouluohjelmalla, arvontaa, 2 euron 
paketti mukaan. 
- TI 4.12 piirin järjestämä pikkujoulujuhla Laukaan Peurungassa. 
 Juhlapuhuja prikaatinkenraali Hannu Luotola, hanuritaiteilija Veikko Ahvenaisen konsertti. 
 
SYTYTETÄÄN PIENIÄ TUIKKUJA PIMEÄN KESKELLE 
-HYVÄÄ JOULUNALUSAIKAA. 
 
 

PYLKÖNNMÄEN KUNTA PUH. 0400 265 611/VAIHDE www.pylkonmaki.fi 

 

PYLKÖNMÄEN 4H-YHDISTYS TIEDOTTAA 
  

 4H on mukana kunnan joulunavajaisten myyjäisissä. 
 Kerhot jäävät joululomalle viikolla 51, kerhot vielä ma 17.12 ja ti 18.12, mutta ei 

enää keskiviikkona 19.12. 
 Kerhot palaavat lomalta tammikuussa ja toiminta alkaa viikolla 3.  

 
Hyvää Joulua kaikille ja Onnea tulevalle vuodelle! Kiitokset kaikille toiminnassa mukana 
olleille ja jatketaan jälleen ensi vuonna. 
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MLL:N PYLKÖNMÄEN PAIKALLISYHDISTYS 

 
 
 

• Mll-tuotteita myynnissä. Kysy Viitasen Päiviltä tai Mll:n kahvilasta. 
• Tutustu toimintaan osoitteessa www.mll.fi 
• Logo uudistuu. Uusi tunnus on Poikanen (pieni linnunpoikanen). Ipana-tunnus 

poistuu. 
• Muista kysyä MLL- jäsenetua jäsenkortilla seutukunnan eri liikkeissä  – 

alennukset yleensä 10-15 %. 
• Lions Clubille kiitokset lahjoituksesta!  
Loppuvuoden tapahtumia: 
• MLL KAHVILA AVOINNA TIISTAISIN (KUUKAUDEN 1. JA 3.) KLO 9-13 

ILPOLASSA. POIKKEA KAHVILLE!  
 
• MLL MUKANA PYLKÖNMÄEN JOULUNAVAUKSESSA 30.11.07 

YRITTÄVÄLLÄ! 
  
• HYVÄ JOULUMIELI-KERÄYS TUKEE LAPSIPERHEITÄ. SEURAA 

TIEDOTUSVÄLINEITÄ JA OSALLISTU KERÄYKSEEN! 
   

Kiitos kaikille toimintaa tukeneille ja toiminnassa mukana olleille!  
Lämmintä joulunaikaa ja Hyvää Uutta Vuotta 2008! 

 
   Tapahtuu vuonna 2008: 

• MLL KAHVILA avoinna ti 8.1., ti 22.1., ti 5.2., ti 19.2., ti 4.3., ti 18.3. 
• Su 3.2.2008 Laskiaistapahtuma (perhekirkko, hernekeittoa, mäenlaskua ja 

laskiaispullia), ks. erillinen ilmoitus.  
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MUSIIKIN YSTÄVÄT RY  
 
Musiikin Ystävillä on ollut monipuolinen vuosi. Viimeinen tapahtuma oli lasten laulu- ja 
leikkipäivä uusien lastenlaulujen siivittämänä. Tapahtuma oli vapaamuotoinen, iloinen 
lastentapahtuma. 
Suunnitteilla on tulevalle vuodelle ”säveltäjäkonsertti.” Tapahtuma olisi seutukunnan 
säveltäjien ideoima konserttityyppinen tapahtuma. Tulossa myös helmikuussa 
karaokelauluilta, ym. mukavaa. 
 
Tule mukaan suunnittelemaan ja antamaan ehdotuksia millaista  toimintaa haluaisit 
järjestettävän. Uusia ja myöskin vanhoja innokkaita laulajia kaivataan! 
Perustettaisiinko esim. viihdekuoro? Ideat reippaasti esille ja laulamaan! 
Seuraavassa Pylkönpostissa lisätietoa toiminnan suunnittelupäivästä. 
 
Lions Club on myöntänyt stipendirahaa, kiitos heille tuesta! 
 
Eri kyläkunnilla on ”kierrätetty” kokouksia lauluiltojen merkeissä ja jatkamme samaan 
tapaan. Ilmoita, mikäli haluat teille päin lauluillan. 
 
Kiitos lapsille, sanoittajille, laulajille,säveltäjille,koululle,yleisölle,äänentoistolle,puffettien 
pitäjille, säestäjille, kokouspaikkojen tarjoajille, sponsoreille jne.. 
Musiikin Ystävät ry kiittää kaikkia tahoja, jotka ovat mahdollistaneet toiminnan. Joskus 
jää joku jännityksessä tai muuten vaan epähuomiossa mainitsematta, mutta jokainen 
omassa mielessään tietää oman panoksensa ja voi siitä olla iloisella mielellä. Jokainen 
saa aikaan omalla osallistumisellaan iloisia elämyksiä toisille ja parastahan on nähdä ilo ja 
nautinto minkä voi toiselle antaa! 
 
Nyt on aika siirtyä joulun odotukseen, laulamaan joululauluja ja odottamaan valkoista, 
valaisevaa lunta. 
 
”Katso, minkä näin” 
huuhdahti pieni ystäväin 
 
kerro rakas mikä on 
 
”jälki 
 pieni jälki lumeen jäi 
en ole yksin 
on kotitonttu ystäväin” 
 
Lämpöistä Joulunaikaa 
 
Musiikin Ystävät ry 
Psta. pj 
Pirjo Lehtonen 
 
P.S. Musiikin Ystävien yhteinen pikkujoulukyyti pe 7.12. lähtee ST.1:n pihasta kello 18.45-paluu 
yöllä samaan paikkaan. Kyytimaksu n.5€/hlö 
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YRITTÄVÄ 
 
Runsaat neljä vuotta, eli 2012, keväällä seurasta tulee ”aikuinen”. Silloin mittari näyttää 
täydet 100v. Juhlatoimikunta saa vastuun järjestelyistä ym. Pylkön hiihdot täyttävät myös 
vuosia; 60v. ensi helmi-maaliskuun vaihteessa. Pitkiä kisaputkia vielä lisää: Olympialaiset 
35v. heinäkuussa 2009.  
Eräänlainen palkintamatka kesän VKS-Cupin, urheilukoulun ja vanhempien yhteinen 
Peurunkaan la 24.11.2007. Linja-auto lähtee St1:n pihasta klo 9.00.  

PYLKÖNNMÄEN KUNTA PUH. 0400 265 611/VAIHDE www.pylkonmaki.fi 

Kauden päätös ja palkitsemiset Yrittävällä su 9.12.2007. Aika ym. ilmoitetaan seura toimii-
palstalla. Leijonille kiitos kauden toimitsija ym. tehtävistä, stipendirahastoon tuli tonnin 
lahjoitus 35v. juhlassa. Välitän myös kiitokset Keuruulta, Veikko Ahonen lähetti Pariisista 
tekstin. Hän sai matkan Pylkön hiihtojen 50km II sijasta. Matti Aallolta, joka lahjoitti 
syntymälahjan valmentajalleen, matkan sponsoroi eräs köyhä rakennusfirma Läntinen 
Brahenkatu, Helsinki. Ensi talvena matka Roomaan!  
Hyvää Joulun odotusta! 
PS  
 
 
 
 
 
 

SAMMAKKOKANGAS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Alueellinen jätehuolto yhteinen asiamme 
 
 

 

Toivotamme asiakkaillemme  
Hyvää Joulua ja Onnellista uutta 

vuotta! 
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Piparin tuoksu, kiire ja juoksu. 
Ainainen hoppu, nyt se on loppu! 
Seisahdu hetkeksi, lopeta touhu, 

luoksesi saapuu oikea joulu! 
 

Hyvää joulumieltä kaikille! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Kunta ei lähetä tänä vuonna perinteisiä joulukorttitervehdyksiä. Lahjoitamme 
”Hyvänjouluntervehdyksistä” säästyneet varat kunnan oman veteraanityön hyväksi. 

 

Tunnelmallista Joulunaikaa ja Menestyksellistä Uutta 
Vuotta! 

 
Luottamushenkilöt 
Kunnan työntekijät 
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